

Årsredovisning
för
Auranest Sweden AB
556993-6981
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frode Thorsén, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Auranest Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Auranest Sweden ABs verksamhet omfattar marknadsföring och försäljning av IT-tjänster och -produkter som syftar till att effektivisera processen för jobbsök, rekrytering och arbetsförmedling. Bolagets primära affär består i att sälja produkten DCC - the Digital Career Companion men har även en rad andra produkter och åtaganden med kunder inom segmenten fackförbund, försäkringsbolag, myndigheter och omställningsaktörer.

Bolagets moderföretag är Auranest Holding AB, organisationsnummer 556960-9828, med säte i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldsläget med stigande priser och en bromsande ekonomi har gett tydliga effekter för verksamheten och kunder och partners är mindre benägna att ta sig an nya investeringsprojekt. Styrelsen har arbetat med att effektivisera organisationen och skära i kostnader, något som kommer få full effekt under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 927	4 866	4 893	6 666
Resultat efter finansiella poster	2 551	748	530	266
Soliditet (%)	18	19	13	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 049	34 756	497 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 756	-34 756	0
Årets resultat			37 954	37 954
Belopp vid årets utgång	50 000	447 805	37 954	535 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 805
årets vinst	37 954
	485 759
disponeras så att	
i ny räkning överföres	485 759
	485 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 926 675	4 866 001
Övriga rörelseintäkter		287 971	1 058 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 214 646	5 924 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-694 504	-1 905 600
Övriga externa kostnader		-1 584 605	-1 443 870
Personalkostnader	2	-2 354 455	-1 788 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 053	-26 053
Summa rörelsekostnader		-4 659 617	-5 163 994
Rörelseresultat		2 555 029	760 374
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-304	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 121	-12 130
Summa finansiella poster		-4 404	-12 130
Resultat efter finansiella poster		2 550 625	748 244
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 500 000	-700 000
Resultat före skatt		50 625	48 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 671	-13 488
Årets resultat		37 954	34 756

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 913	59 966
Summa materiella anläggningstillgångar		33 913	59 966
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		33 913	69 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 212 496	189 439
Fordringar hos koncernföretag		869 476	1 428 671
Övriga fordringar		154 224	140 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 524	542 171
Summa kortfristiga fordringar		2 514 720	2 301 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 317	279 360
Summa kassa och bank		443 317	279 360
Summa omsättningstillgångar		2 958 037	2 580 446
SUMMA TILLGÅNGAR		2 991 950	2 650 412

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

447 805

413 049

Årets resultat

37 954

34 756

Summa fritt eget kapital

485 759

447 805

Summa eget kapital

535 759

497 805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

319 508

48 060

Övriga skulder

1 294 870

1 160 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

841 813

944 032

Summa kortfristiga skulder

2 456 191

2 152 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 991 950

2 650 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 267	130 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 267	130 267
Ingående avskrivningar	-70 301	-44 248
Årets avskrivningar	-26 053	-26 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 354	-70 301
Utgående redovisat värde	33 913	59 966

Lund 2023-06-16

Philip Stankovski
Philip Stankovski
Ordförande

Frode Thorsén
Frode Thorsén
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
